

Świerklaniec, dnia 23 listopada 2023 roku

I.dz. 2163/11/23/DM

Nr postępowania: 8/ZPS/PKMS/10/2023

PKM Świerklaniec

Dział zamówień publicznych,
ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych

Ul. Parkowa 3

42-622 Świerklaniec

j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl

+48 32 381 33 14

pkm-swierklaniec.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy dotyczące zamówień sektorowych na **opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy zajezdni autobusowej PKM Sp. z o.o. w Świerkłańcu**

(nr post.: 8/ZPS/PKMS/10/2023)

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie nr 1:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o wydłużenie czasu, w którym Wykonawca musi udokumentować posiadane doświadczenie np. do 10 lat lub do 7 lat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o zmianę warunków udziału w zakresie doświadczenia Wykonawcy poprzez dopuszczenie usług polegających również na przebudowie obiektów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "obiekt budowlany związany z transportem drogowym"

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem obiektu budowlanego związanego z transportem drogowym lub kolejowym Zamawiający rozumie: zajezdnie autobusowe, zajezdnie tramwajowe, stacje obsługi pojazdów, obiekty logistyczne, centra przesiadkowe, lokomotywnie, wagonownie, myjnie taboru kolejowego, dworce kolejowe.

Pod pojęciem obiektu budowlanego o charakterze usługowym Zamawiający rozumie: centra handlowe, domy towarowe, garaże wielopoziomowe, aquaparki, hale widowiskowo-sportowe.

Pytanie nr 4:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o potwierdzenie, iż pod pojęciem "obiekt budowlany związany z transportem drogowym" Zamawiający rozumie drogę/ulicę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie uznaje drogi/ulicy za obiekt budowlany związany z transportem drogowym.

Pytanie nr 5:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "obiekt budowlany związany z transportem kolejowym".

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odp. na pyt. 3.

Pytanie nr 6:

Dot. SWZ - Rozdział V pkt 1.4 - Prosimy o potwierdzenie, iż pod pojęciem "obiekt budowlany związany z transportem drogowym" Zamawiający rozumie stację kolejową/linię kolejową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie uznaje stacji kolejowej/linii kolejowej za obiektem budowlanym związanym z transportem drogowym.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

(-) *Piotr Rachwalski*

Otrzymują: Platforma zakupowa Zamawiającego

Sporządziła: Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14